[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29.12.2020 г.     № 1149
О согласовании безвозмездной передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности Бузиновского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,  в муниципальную собственность  Калачевского муниципального района Волгоградской области
          В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Калачевского муниципального  района», утвержденным решением Калачевской районной Думы от 14.03.2016 года №165 и письмом администрации Бузиновского сельского поселения Калачевского муниципального района  Волгоградской области от 25.11.2020года № 101, администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Бузиновского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче  в муниципальную собственность Калачевского муниципального района Волгоградской области, общей балансовой стоимостью 1179474 (один миллион сто семьдесят девять тысяч четыреста семьдесят четыре) рубля 62 копейки, согласно приложению к данному постановлению.
         2.  Администрации Калачевского муниципального района принять указанное  имущество путем подписания передаточного акта в течение 10 дней с момента вступления в силу настоящего постановления.
        3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

        4. Контроль  исполнения настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы Калачевского муниципального района  Земскову Н.П.

И.о.Главы Калачевского

муниципального района                                                              С.А.Тюрин
Приложение

к постановлению администрации

Калачевского муниципального района

№ 1149 от «29» 12.2020 г

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального  имущества Бузиновского сельского поселения Волгоградской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность Калачевского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Балансовая стоимость

имущества
(руб)
	Остаточная стоимость имущества (руб)
	Индивидуализи

рующие

характеристики имущества

	1.
	Автомобиль АРС-14
	Волгоградская область,
Калачевский район, х.Бузиновка
	1179474,62
	0
	VIN: отсутствует
Модель, № двигателя: ЗИЛ 130 197130

1976 г.в.
рег.номер:  С813УР 34

	ИТОГО:

	1179474,62
	0

Начальник ОУМИ и ЗР                                                                            А.А.Демидов